[image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 МОКША

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января 2013 г.  №  6

           с.Мокша

      О внесении дополнения в постановление главы сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 68 от 16.11.2012 г. «Об утверждении муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность на территории сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013 -2015 годы»

     В целях обеспечения пожарной безопасности на территории сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перечень мероприятий Программы дополнить пунктом 13 следующего содержания:

«

	13.
	Приобретение пожарного автомобиля оборудования
	Из средств бюджета сельского поселения

Мокша
	2013 г.
	150
	-
	-
	-
	Глава сельского поселения Мокша

«.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Мокша» и разместить на официальном сайте муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Глава сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                    В.Е.Дмитриев